
NÁJEMNÍ SMLOUVA č. 29/7-560-14
vřena dle ustanovení §27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky ajejím

vystupování vprávních vztazích, ve zněnípozdějších předpisů, vyhlášky Ministerstvafinancí
č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem

státu a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
specifický symbol:

Tychonova 221/1,160 01 Praha 6
zastoupené Ing. Daliborem Valderem, zástupcem ředitele Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem na základě pověření vydaného
ministrem obrany ěj.1969/2014-1140 ze dne 21.října 2014
ve smyslu ust. § 7, odst. 2 zákona ě. 219/2000 Sb., v platném znění
60162694
CZ 60162694
Česká národní banka, Praha

1420

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Odbor územní správy majetku Pardubice
Teplého 1899, PSČ 530 02, Pardubice

(dále jen pronajímatel) na straně jedné

a

ČEZ Distribuce, a.s.

se sídlem: Teplická 874/8, PSČ 405 02, Děčín 4
zastoupená: Ing. Bohuslavem Ježkem

vedoucím oddělení poskytování sítí VN, NN
IČ: 24729035
(dále jen „nájemce“)

uzavírají tuto

NÁJEMNÍ SMLOUVU
(dále jen „tato smlouva“)

I.
Prohlášení pronajímatele

Česká republika je vlastníkem vojenského areálu Kasárna Lázně Bohdaneč,
CE 05-03-01 a Ministerstvo obrany má dle zák. č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů příslušnost hospodaření k výše
uvedenému vojenskému areálu.



" traf°StanÍCe ° *"* 104 » pozemku

podmínek uvedený v té,o ^má * »

,v m.

met najmu se pronajímá za účelem užívání objektu trafostanice.

IV.
Nájem se sjednává na dohn .,,*•♦ Do1? náJmu 

. Nájemní vztah založený touto ^ T °C *’ 5' 2015 do 31- 3- 2018

asssirx*—
jáSS^-yesaC"

nájemci s uvedením termín.. , ,fCR- 0dstoupení od smlouvy zašle nr Mmisterstva 
stanovenému ten„muvyHid,'předm~ds,upuje „d smlouvy a

(300.001SÍ181”0™0 ^ ^ °5l"évmís,é a ěase „a 31 200.00 Kí . .

vý" 7 800,00 Ka vždy d0

vyhlášenou Českým statistickým úřadL ' pnsluš"éh° roku navýšeno o mira inflace

'*££3* nátemce Pronajímáte,i úrok 2 prodlenf d)e

VI.
. . Nájemce není oprávni'ZL^Í?s”ll«''nícl, síran

právnické osobě. preiKd“ I™** nájmu do podnájmu další í^ké „ebo



je °PráVnén UŽÍVSt'*« "»<*"*» způsobem a k účelu, který

Pronajímatel upozorňuje nájemce, že předmět nájmu není Dotištěn

a náklady £££

-PřeJa^^

povolení je nájemce oprL^ěnprovádětS po předcho?11 ^ P°třeba °hláŠCní nebo stavební

Nájemce je povinen při
hygienické a požární předpis^jako i p“dÍsv t í MJT d?drž?vat bezpečnostní,
a ochrany zdraví obyvatelstva. ’ P P Y ykajlcl se vsech složek životního prostředí

vlastním nákladen^^^^^6 * ^ Sk°dy Zpusobené činností nájemce, odstraní nájemce sám,

všemi pto^yLTmrpŠp" ^mI,0S, “ P“ ™<adu se

předchozim písemném ii|)ozo!"i&irvlrl, uÍdoz^“í" m;oni'|íniaiele.n zmocněným po

užívání v souladu s obsahem této smlouvy ? Gm y Za ucelem kontroly jejich řádného

předání předmětu nájmu pronajímateli SmlLfn„v f T“?.naJemného do d<*y fyzického
PO té, co k tomu bude pronajfaatelt vyz”t P *“ ■*““ Be^‘ d° 30 dni

PardubfceeSkere Pr°V0Zní ZÍleŽÍtostí bude ”$«>><* Projednávat s provozním střediskem 0529

r; , , Dohoda o narovnání
1.5.2012 doTo.S v;šttet„fpSd0m1,nlC^ “ “Ž™la vobdoW od

zavazuje uhradit České republice - Mnisterst™ obrauvTaV ‘“““I d°h°d°U ° narovn4ní se
specifikované v ČI. ,1 částku 93 600,00 Kč,““^„dpodp”^

T , , Závěrečné ustanovení
Tato smlouva nTbýv^phmiOTtfdnem1!)™!™5™1!*?01126 porm°u PIsemných dodatků,

dne 1.5.2015. podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

obdrží dv^ stejnopisy. ^ Vyh0'°Vena ™ *** z nichž každá smluvní strana

obsahem souMasí^dStoho^ují^é^™ P°dpÍSem přeče,ly’ že s jeito

V TiivAzUíúUie 0 3 -04- 2315


